
 

 

平成30年１月23日 

各位 

リーディング証券株式会社 

代表取締役社長 大川 竜治 

 

 

TOKYO PRO Marketに関する事業の譲渡に関するお知らせ 

 

本日、宝印刷株式会社（以下、「宝印刷」という。）より「事業の一部譲り受けに関する

お知らせ」にて、当社からの申し出により、J-Adviser業務を譲り受ける方向で検討してい

るとの公表がなされました。 

当社は、平成26年８月６日にJ-Adviser資格を取得した後、TOKYO PRO Marketに係る事

業を推し進めてまいりましたが、今般、経営資源の選択と集中を図る一環として、平成 30

年２月 28日付で TOKYO PRO Marketに係る事業を宝印刷へ譲渡すべく、本日開催の取締役

会にて「事業譲渡に関する基本合意書」の締結につき承認決議いたしました。 

 

当社が担当 J-Adviserとなっている中央インターナショナルグループ株式会社及び五洋

食品産業株式会社につきましては、今般の事業譲渡についてのご説明を差し上げ、ご理解

とご協力をお願いしておりますが、詳細につきましては、状況が判明し次第お知らせいた

します。 

 

 

以上 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

リーディング証券株式会社 

経営企画部 

電話（03）4570－2119（代表） 


